ندائے خلافت

www.tanzeem.org

17؃11 فروری 2014 ء/ 10؃16 ربیع الثانی 1435ھ

اس شمارے میں

جلتا ہوا پاکستان اور تنظیم اسلامی

تنظیم اسلامی: تحریک اقامت دین

کے سلسلۃ الذہب کی کڑی

تنظیم اسلامی یکطرفہ

تصادم کی قائل ہے

امیر تنظیم اسلامی کا پیغام

رفقائے تنظیم کے نام

تنظیم اسلامی کی جدوجہد:

اسوۂ نبویؐ کی روشنی میں

تنظیم اسلامی:

دعوت، بنیادی نظریات و تصورات

وہاں سے نکلنے سے پہلے حضرت لوط علیہ السلام کو بتا دیا گیا کہ اس پوری قوم کو تمہیں نہیں کر دیا جائے گا اور یہاں کوئی ایک تنفس بھی نہیں بچے گا۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

11 تا 17 فروری 2014ء جلد 23

10 تا 16 ربیع الثانی 1435ھ شمارہ 7

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

نگار طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسحاق طابع ہرشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000